
W Y J A Ś N I E N I A 

Nasz znak: WI-ZP.271.1.2.2015.OC                                                     Nowy Wiśnicz, dnia 05.03.2015 r. 

Dotyczy oferty cenowej na zadanie pn: Dostawa kruszywa drogowego dla potrzeb Gminy Nowy Wiśnicz 
samochodem samowyładowczym o tonażu do 10 ton i do 20 ton

Gmina Nowy Wiśnicz udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1: 
Ile procentowo będzie wożenia małym i dużym autem?

Odpowiedź: Szacunkowa ilość dostawy kruszywa samochodem do 10 ton to ok. 70%, a samochodem do 20 

ton to ok. 30%. Podane procenty stanowią szacunkowe ilości. 

Pytanie 2:

Czy jest wiadome które z miejscowości częściej mają być zaopatrywane( gdzie będzie najwięcej 
potrzeb)?

Odpowiedź:  Na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie tego dokładnie określić, do wyceny należy 

przyjąć teren całej Gminy Nowy Wiśnicz.

Pytanie 3:

Odnośnie ważenia kruszywa czy będziecie Państwo dodatkowo przekierowywać dostawy celem 
ponownego zważenia ?( nasze dostawy są każdorazowo ważone wraz z drukiem potwierdzającym 
ilość).

Odpowiedź:  Zamawiający  zastrzega  sobie,  że  sporadycznie  może  przed  odbiorem  kruszywa  dokonać 

sprawdzenia jego wagi w miejscu przez siebie wskazanym.

Pytanie 4:

Jaka  ilość  procentowo  z  rozścielaniem  -  czyli  jaki  procent  dostaw  będzie  konieczny  z 
rozścielaniem a jaki bez? Jest to istotne ponieważ w momencie konieczności rozścielania trzeba 
będzie załadować mniej kruszywa na auto by podczas rozścielania przy podniesionej pace mogło 
płynnie sobie z tym poradzić.

Odpowiedź:  Szacunkowa ilość kruszywa z rozścieleniem to ok. 80%, pozostała ilość to dostawa na wskazane 

przez Zamawiającego miejsce bez rozścielania.   

                                                  

Burmistrz

mgr inż. Małgorzata Więckowska

 

 


